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Циклограмма деятельности учителя-логопеда СП «Детский сад №9» ГБОУ СОШ №9 

г.о.Октябрьск Пожалостиной А.В.  на 2023-2024 уч. год 

 

Дни 

недели, 

направле

ния 

деятельн

ости 

Участи

е в 

режим

ных 

момент

ах 

Коррекционно-развивающая работа Консультирование 

Индивидуальная 

коррекционно-

развивающая 

деятельность 

 

Совмест

ная 

деятельн

ость со 

специал

истами 

подгруппо

вые по 

графику 

Взаимо

действ

ие с 

педагог

ами 

Взаимо

действ

ие с 

родите

лями 

Аналит

ико- 

методи

ческая 

работа 

Понедель

ник 08.00-

13.00 

 

15.50-

16.50 

 

08.30-

08.50 

 

10.30-

10.40 

 

 

12.15-

12.30 

08.00-08.15 – ребенок №1 

08.15-08.30 – ребенок №2 

08.50-09.00 – ребенок № 3 

09.00-09.15 – ребенок № 8 

09.15-09.30 – ребенок № 7 

10.00-10.10– ребенок № 5 

10.10-10.25 - ребенок № 4 

10.25-10.40 - ребенок № 15 

10.40-10.50 – ребенок № 6 

10.50-11.00 – ребенок № 9 

11.50-12.00 – ребенок№10 

12.00-12.15 - ребенок№11 

 

15.50-16.00 – ребенок №12 

16.00-16.15 – ребенок №13 

16.15-16.30 – ребенок №14 

16.30-16.40 – ребенок №16 

16.40-16.50 - ребенок №17 

10.10-

10.40 

 

11.00-

11.50 

 

 09.30-

10.00 – 

подготови

тельная № 

1 

12.50-

13.00 

 

12.35-

12.50 

 

12.30-

12.35 

Вторник 

 

08.00-

13.00 

 

 

15.50-

16.50 

 

08.30-

08.50 

 

10.30-

10.40 

 

 

12.15-

12.45 

08.00-08.15 – ребенок № 15 

08.15-08.30 – ребенок № 14 

08.50-09.00 – ребенок № 13 

09.00-09.15 – ребенок № 17 

09.15-09.30 – ребенок № 16 

09.30-09.40 – ребенок № 12 

09.40-09.55 – ребенок №18 

09.55-10.10 - ребенок №2 

10.10-10.30 – ребенок №11 

10.40-10.50 – ребенок №10 

10.50-11.00 – ребенок №9 

11.50-12.00 – ребенок № 5 

12.00-12.15 – ребенок № 3 

 

15.50-16.00 – ребенок №1 

16.00-16.15 – ребенок №4 

16.15-16.30 – ребенок №7 

16.30-16.40 – ребенок №8 

16.40-16.50 - ребенок №6 

09.40-

10.10 

 

11.00-

11.50 

 

 12.50-

13.00 

 

 

 

12.45-

12.50 

Среда 

08.00-

08.30-

08.50 

08.00-08.15 – ребенок № 3 

08.15-08.30 – ребенок № 1 

11.00-

11.50 

 

 

12.50-

13.00 

12.35-

12.50 

12.30-

12.35 



13.00 

 

15.50-

16.50 

 

 

10.30-

10.40 

 

 

 

12.15-

12.30 

08.50-09.00 – ребенок № 4 

09.00-09.15 – ребенок № 8 

09.15-09.30 – ребенок № 7 

09.30-09.45 – ребенок № 2 

09.45-10.00 – ребенок №11  

10.00-10.15 – ребенок №12 

10.15-10.30 – ребенок № 18 

10.40-10.50– ребенок № 13 

10.50-11.00 – ребенок №17 

11.50-12.00 – ребенок №15 

12.00-12.15 – ребенок № 14 

 

15.50-16.00 – ребенок №9 

16.00-16.15 – ребенок №5 

16.15-16.30 – ребенок №6 

16.30-16.40 – ребенок №16 

16.40-16.50 - ребенок №2 

   

Четверг 

08.00-

13.00 

 

15.50-

16.50 

 

08.30-

08.50 

 

10.30-

10.40 

 

 

12.15-

12.45 

08.00-08.15 – ребенок №16  

08.15-08.30 – ребенок № 17 

08.50-09.00 – ребенок № 6 

09.00-09.15 – ребенок № 15 

09.15-09.30 – ребенок № 4 

09.30-09.45 – ребенок № 1 

09.45-10.00 – ребенок № 7 

10.00-10.15 – ребенок № 14 

10.15-10.30 – ребенок №5 

10.40-10.50 – ребенок №2 

10.50-11.00 – ребенок №3 

11.50-12.00 – ребенок № 10 

12.00-12.15 – ребенок № 13 

 

15.50-16.00 – ребенок №8 

16.00-16.15 – ребенок №11 

16.15-16.30 – ребенок №9 

16.30-16.40 – ребенок №12 

16.40-16.50 - ребенок №18 

11.00-

11.50 

 

 12.50-

13.00 

 

 

 

12.45-

12.50 

Пятница 

08.00-

13.00 

 

15.50-

16.50 

 

08.30-

08.50 

 

10.30-

10.40 

 

 

 

12.15-

12.30 

08.00-08.15 – ребенок № 2 

08.15-08.30 – ребенок № 1 

08.50-09.00 – ребенок № 4 

09.00-09.15 – ребенок № 3 

09.15-09.30 – ребенок № 5 

10.00-10.15 – ребенок №6 

10.15-10.30 – ребенок № 8 

10.40-10.50 – ребенок № 10 

10.50-11.00 – ребенок №11 

11.50-12.00 – ребенок № 13 

12.00-12.15 – ребенок № 12 

 

15.50-16.00 – ребенок №16 

16.00-16.15 – ребенок №9 

16.15-16.30 – ребенок №14 

16.30-16.40 – ребенок №17 

16.40-16.50 - ребенок №7 

11.00-

11.50 

 

09.30-

10.00 

Подготови

тельная № 

2 

12.50-

13.00 

 

12.35-

12.50 

 

12.30-

12.35 

Всего: 3 ч 55 

мин 

18 ч. 25 мин 

 

6ч 40 

мин 

1 ч 50 мин 45 мин 25 мин 

 

Индивидуальная коррекционно-развивающая деятельность: 18ч 25 мин 



Совместная деятельность с педагогами: 6 ч 40 мин 

Подгрупповые: 1ч.  

Участие логопеда в режимных моментах: 3 ч. 55 мин 

Итого коррекционно-развивающая работа с детьми: 28 ч 

Взаимодействие с педагогами:50 мин. 

Взаимодействие с родителями: 45 мин. 

Аналитико- методическая работа: 25 мин. 

Консультирование: 2 ч 

Итого: 30 ч в неделю.  
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